

#### JOIN TDAP IN

## Japan Fashion Week

(JFW / IFF -TOKYO)

To explore the true potential of Pakistani products for export in the Japanese market, TDAP plans to participate in International Fashion Fair held in Japan. JFW-IFF is one of the leading fair of fashion industry in Japan scheduled to be held from 20th-22nd July, 2011 at Tokyo. Participation in the fair will provide an excellent opportunity to manufacturers / exporters to show case their products to buyers, to understand new trends in trade diversification and negotiate business deals with interested buyers. Pakistani exporters are therefore encouraged to participate in JFW-IFF.

Exporters interested to participate are advised to submit applications along with requisite documents.

#### Country

Japan

#### Dates

20-22 July, 2011

#### Products-in-Focus

Textiles, Apparel / Garments, Leather and Fur clothing, Bags, Shoes & Accessories, Interior items.

#### Participation Fee Rs. 255,000/-

- Participation in the exhibition will be subject to terms & conditions mentioned in the application form which
  can be collected from TDAP offices or can be downloaded from TDAP's website
  <a href="http://www.tdap.gov.pk/docs/tradeshows/exhibition\_form.pdf">http://www.tdap.gov.pk/docs/tradeshows/exhibition\_form.pdf</a>.
- The participation fee should be in the shape of Pay Order / Bank draft in favour of Account Officer TDAP, Karachi. Participation fee will not be refunded once the company has been selected.
- ◆ There is a special quota of space for Women Entrepreneurs, New Exporters & SME's.
- In case of your acceptance, if your stand remains vacant during the fair, you will have to pay the full cost of the stall that will be determined by TDAP.
- As per TDAP's policy no exporter will be eligible for TDAP's support in excess of two fairs in a year and three time participation in the same event.
- Please note that TDAP will issue visa invitation letter in favour of only two representatives of the company representative(s). Travel history and passport details of the nominated representative may also be provided with the application.

#### Last date to apply: March 25, 2011

for further details please contact:

#### Ms. Shahida Qaisar

Director (Textile & Clothing) Tel: 021-99206496

## Malik Ismail Haider Product Officer (Textile & Clothing)

Tel: 021-99206812

Trade Development Authority of Pakistan MINISTRY OF COMMERCE GOVERNMENT OF PAKISTAN

Block-A, 5th Floor, Finance & Trade Centre, Sharea Faisal, Karachi-75350 Pakistan Fax: 021-99201527 E-mail: shahida.qaisar@tdap.gov.pk, ismail.haider@tdap.gov.pk URL: www.tdap.gov.pk



## TDAPکےساتھ چلیں

# جابإن فيشن ويك

(JFW/IFF\_رُوكيو)

جاپانی منڈیوں میں پاکستانی مصنوعات کی برآ مدات کے حقیقی امکانات کا پتالگانے کے لیے TDAP نے جاپان کے انٹرنیشنل فیش فیئر میں شرکت کامنصو بہ بنایا ہے۔ JFW-IFF جاپان کی سب سے نمایاں فیشن کی نمائش جو 20 تا 22 جولائی 2011 پاک مدہ مذبہ میں کے ذریئے مدر ہے میں فیکے دریک کے دریک مدر مدر میں سے مدرد میش کے زیبات اور از

ٹو کیو میں منعقد ہوگی نمائش میں شرکت مینوفی کچررز الکیسپورٹرز کواپنی مصنوعات خریداروں کے سامنے پیش کرنے ،بدلتے تجارتی رجحانات سجھنے اور دل چھپی رکھنے والے خریداروں سے کاروباری سودوں پر مذاکرات کا بہترین موقع فراہم کرے گی۔ لبذا پاکستانی ایکسپورٹرز کو JFW-IFF میں شرکت کی پُرز ورزغیب دی جاتی ہے۔

#### تاریخ انفقاد نمایش 20 تا22 شیکشائلز، ابیرل/ گارمنش، چرز ساور پیثم (فر ) کے ملیوسات، بیگز، جوتے اور متعلقه مصنوعات، انثیر بیرًا تشمر جولائی 2011

شركت فيس

- أمانش میں شرکت ورخاست فارم میں دی گئی شرائط و ضوابط ہے سٹروط ہے TDAP کے وفاتر سے حاصل یا TDAP کی ویب سائٹ
   www.tdap.gov.pk/docs/tradeshows/exhibition form.pdf
  - ♦ شركت فين اصورت ييار وراييك وراف بنام كاونش فير الم TDAP, KARACH جن كرائي كين كينت بو في كي بعد تركت فين والبرنيين في جائ گي-
  - سر سال میں ہوئے چور دار میں اور اور کا میں میں میں میں ہوئی ہے۔ صنعت وتعارت سے دالستہ خوا تمین ، نئے ایکسیور کرز اور SME کے لیے بلکہ ناصوصی کونا موجودے۔
  - ♦ آپ کا درخواست کی منظوری کی صورت بین اگرآپ کا اشال نمائش کے دوران خالی رباقوآپ کواسال کی پوری الاگت ادا کرنی ہوگی جس کا قعین TDAP کرے گا۔
  - TDAP کی بالیسی کے مطابق کوئی بھی ایکسپیورٹرانک سال میں دونمائشوں اورانک بی نمائش میں تمین مرتبرٹر کت ہے زیاد وTDAP کی میاونت کااٹل ٹیٹیں ہودگا۔
  - وافتح رہے کہ TDAP نمائش میں کینٹی کی شمائند کی آئے والے سرف و دنیا تندوں کے نام و پر اانو بلیعن فیز جاری کر سے گا۔ نام و کر دو دنیا تندوں کی فریول ہسٹری اور پاسپورٹ کی تضییات درخواست کے ہم او شبکت کی حاکمی ہیں۔

### ورخواست جمع كرانے كي آخرى تاريخ: 25 مارچ 2011

مزیر تفصیلات کے لیے رابطہ کریں:

محترمه ثامده قيصر

921-9 يرود كن أ فيسر (ئيكسناكل ابيذ كلاتسنگ) فون: 021-99206812

دْارْ يَكِرْ ( نَيْكِمْ اللَّهِ اللَّهُ اللَّهِ اللَّلَّمِ اللَّهِ الللَّهِ اللَّهِ اللَّهِ اللَّهِ الللَّهِ اللَّهِ اللَّهِ اللَّهِ ا

# Trade Development Authority of Pakistan MINISTRY OF COMMERCE GOVERNMENT OF PAKISTAN

GOVERNMENT OF PAKISTAN

Block-A, 5th Floor, Finance & Trade Centre, Sharea Faisal, Karachi-75350 Pakistan
Fax: 021-99201527 E-mail: shahida.gaisar@tdap.gov.pk, ismail.haider@tdap.gov.pk URL: www.tdap.gov.pk



مل<u>ک</u> جایان



PID (K)